



Ülke olarak yaşadığımız büyük deprem felaketi sonrasında ilk günden itibaren tüm imkanlarını seferber eden Burhaniye Belediyesi faaliyetlerine devam ediyor.

DEPREMZEDELERİN YANINDAYIZ



Burhaniye Belediyesi olarak başlatılan "Burhaniye Sizin de Eviniz" kampanyasına katılarak ikinci evlerini depremzedelerin kullanımına sunan vatandaşlarımızın evlerine yerleştirilen depremzedeleri, Belediye Başkan Vekili Çiğdem Karasakal Avcu, Belediye Başkan Yardımcısı Oktay Erbalaban ve Sosyal Yardım İşleri Müdürü



Engin Demir ziyaret ettiler. Yapılan ziyaretlerde temel ihtiyaç malzemeleri, gıda kolileri ve evlerde bulunan miniklerimizi mutlu etmek için de çeşitli oyuncakları da yanlarında götürdüler.

Burhaniye Belediyesi olarak kimsenin kendisini yalnız hissetmemesi için ellerinden geleni yapacaklarını belirten Belediye Başkan Vekili Çiğdem Karasakal Avcu ilçemize gelen vatandaşlarımız için aralıksız olarak çalışmaya devam edeceklerini belirtti.



KÖRFEZİN İNCİLERİ 1. LİG YOLUNDA



Ligini nağmalap lider olarak tamamlayan Burhaniye Kadın Basketbol takımı Galibiyet serisine bir yenisini daha ekleyerek gözünü 1. lige dikti.



Novakids Bandırma Spor ile Playoff 2. maçında karşılaşan Burhaniye Belediyespor maçı 93-59 galip bitirdi. Böylelikle ilk maçta olduğu gibi rakibini ikinci maçta da yenerek "6lı Finaller" e katılmaya hak kazandı. Tek maç lig usulü yapılacak olan 6lı finaller 20-25 Mart tarihlerinde Çanakkale'de yapılacak. Yapılan müsabakalar sonrası ilk iki takım TKBL 1. Lige katılmaya hak kazanacak. Maç sonrasında burhaniye kadın basketbol takımını tebrik eden Ali Kemal Deveciler sezon boyu gösterilen emeklerinin karşılığı olarak takımın hak ettiği yer olan 1 lige çıkacağına gönülden inandığını söyledi.



Halkın Belediyesi

Burhaniye

12 MART 2023 PAZAR Yıl: 3 / SAYI: 103

Burhaniye Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır

BAŞKAN DEVECİLER'DEN KILIÇDAROĞLU'NA TEBRİK ZİYARETİ

Belediye Başkanımız sayın Ali Kemal DEVECİLER, 13. Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde Millet İttifakının ortak adayı olan Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı sayın Kemal KILIÇDAROĞLU'nu TBMM'deki makamında ziyaret ederek, tebriklerini sundu. Kendisine NE EZEN, NE EZİLEN, HAKÇA BİR DÜZEN anlayışıyla çıktığı bu yolda başarılar diledi.



NE EZEN, NE EZİLEN, HAKÇA BİR DÜZEN anlayışıyla çıktığı bu yolda başarılar diliyoruz



BURHANIYE BELEDİYESPOR GÖZÜNÜ LİDERLİĞE DİKTİ

Bölgesel Amatör Ligi 12.grupta yer alan Burhaniye Belediyespor, ligin 17.haftasında deplasmanda Lider Sultanbeyli Belediyespor ile karşı karşıya geldi. Sultanbeyli Gölet Stadyumunda oynanan mücadeleyi Burhaniye Belediyespor 3-2 kazandı. Burhaniye Belediyespor karşılaşmanın 24. ve 32. dakikasında Onur Alkanın kaydettiği gollerle ilk yarıyı 2-0 önde kapattı. Dakikalar 57'yi gösterirken Burhaniye Belediyespor'da golcü Kadir

7 MAÇ 7 GALİBİYET

Kaya sahneye çıkarak skoru 3-0'a taşıdı. Ev sahibi Sultanbeyli Belediyespor'un golleri: 76.dakikada İsmail Şahin, 90+8 dakikada Gökhan Kılıç'tan geldi. **ÜST ÜSTE YEDİNCİ GALİBİYET** Mücadeleden üç puanla ayrılan Burhaniye Belediyespor, üst üste aldığı 7.galibiyetle puanını 33'e çıkarttı. Şampiyonluk yarışında bende varım diyen Burhaniye Belediyespor, Liderle puan farkını 3'e indirerek liderlik yolunda emin adımlarla yürümeye devam ediyor.

DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ KUTLANDI

Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler'in şehir dışında olduğu ve 8 Mart Emekçi Kadınlar Gününü kapsayan haftada Belediye Başkanlık görevini vekaleten kadın bir meclis üyesine bıraktı.



Belediye Başkanlığına vekalet eden Belediye Meclis Üyesi Çiğdem Karasakal Avcu ve Belediye Başkan Yardımcısı Oktay Erbalaban "8 Mart Emekçi Kadınlar Günü" sebebiyle karanfiller dağıtarak kadınların gününü kutladı. Belediye Hizmet Binası, BURSEM, Belediyeye bağlı kreşler, Ahmet Akın Kültür Merkezinde bulunan depremzedelere özel kurulan Sosyal Market ve el sanatları kursları, Gençlik Merkezi, Belediye Tabipliği, Belediye Sosyal tesisleri, BASKİ Burhaniye Müdürlüğü, İlçemiz Banka şubeleri ve Kent meydanında yapılan ziyaretlerde Dünya Emekçi Kadınlar Günü kutlandı.



EVDE BAKIM VE SAĞLIK HİZMETLERİMİZ DEVAM EDİYOR

Yaş almış ve sağlık sorunları olan vatandaşlar, evlerinde Belediye ekipleri tarafından düzenli olarak ziyaret ediliyor. Sağlık İşleri Müdürlüğü ekiplerince bakıma muhtaç hasta vatandaşların ihtiyaçlarına göre, günlük ya da belli aralıklarla hastanede yaptırması gereken işlemler de evde sağlık hizmeti kapsamında kendilerine sunuluyor. Böylelikle ev konfor alanlarından uzaklaşmadan, hastaneye gitmeden ve sıra beklemekten ihtiyaçları karşılanmış oluyor. İhtiyaç halinde ise hastane ya da gerekli sağlık kurumlarına nakilleri de yine Belediye ait ambulanslarla gerçekleştirildiği çalışmalarında vatandaşların evde pansuman, enjeksiyon, kan şekeri ve tansiyon ölçümleri düzenli olarak yapılıyor.